
iNNN||IHIIIH“IllUlli“iIljiIllllljllllllllllllljílllllili
KUMSPO0Y8V84

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

evidenčm C|slo 08103/2018/RRC ze dne 13. 11. 2018

(dále jen „dodatek“)

I.
Smluvní strany _

Moravskoslezský kraj ] „ N103
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava LM .-.?“ígš-řlt

_ Janem Krkoškou
zastoupen. náměstkem hejtmana kraje

IČ:V 70890692
DIC: QZ70890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1650676349/0800

(dále jen „poskytovate|“)

Dustee Technologies s.r.o.
se sídlem: Hasičská 551, 700 30 Ostrava
zastoupena:
IC:
bankovní spojení: FIO banka, a.s.
Číslo účtu: 2201433012/2010

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 74482

(dále jen „příjemce“)

II.
Základní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 13. 11. 2018 Smlouvu o poskytnutí dotace zrozpočtu
Moravskoslezského kraje evidenční číslo 08103/2018/RRC (dále jen „smlouva“).

Účelem smlouvy je poskytnutí kombinované dotace poskytovatelem příjemci na realizaci
projektu „Dustee Technologies s.r.o.“ realizovaného vrámci dotačního programu Podpora
podnikání v Moravskoslezském kraji 2018 (dále jen „projekt“).

Dne 16. 7. 2019 byla poskytovateli doručena žádost příjemce o prodloužení doby realizace
projektu do 31. 12. 2020. Jako důvod tohoto kroku příjemce uvádí restrukturalizaci a personální
změny ve společnosti Dustee Technologies s.r.o.

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy.

III.
Změna smlouvy

Čl. V odst. 3 písm. c) smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

„dosáhnout stanoveného účelu, tedy zrealizovat projekt, nejpozději do 31. 12. 2020,“.

v čl. Vodst. 3 písm g) smlouvy se text „zpracované k31. 12. 2018“ nahrazuje textem
„zpracované k 31. 12. 2018 a 31. 12. 2019“.

Příloha č. 4_Dodatek č. 1 ke Smlouvě_Dustee Technologies s.r.o. (DT 1)



V Čl. Vodst. 3 písm. i) smlouvy se text „nejpozději do 20. 1. 2020“ nahrazuje textem
„nejpozději do 20. 1. 2021“.

Čl. VI odst. 1 písm. a) smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

„vznikl a byl příjemcem uhrazen v období realizace projektu, tj. v období od 1. 1. 2018 do 31.
12. 2020,“.

IV.
Závěrečná ustanovení

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží
poskytovatel a jeden příjemce.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu
dojde druhé smluvní straně, pokud zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
nestanoví jinak. V takovém případě nabývá dodatek účinností uveřejněním v registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že pokud se na dodatek vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, provede uveřejnění v souladu se zákonem poskytovatel.

Doložka platnosti právního jednání dle ; 23 zákona Č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 13/1586 ze dne 12.
9. 2019.

22.10. 2019 __ _ : , ')
v Ostravě dne ........... V ...LŠĚĚAHSE. dne „../ř,...q Cd k,

za poskytovatele za příjemce

Jan Krkoška
na základě pověření

hejtmana kraje


